
datum číslo rozhodnutí příjmení a jméno zákaz činnosti pokuta přestupek

19.10.2023 01 / 2023-2024 Beneš Daniel 300 Kč povolení neoprávněného startu než umožňuje Předpis soutěže

19.10.2023 02 / 2023-2024 Rzyman Kristián 300 Kč povolení neoprávněného startu než umožňuje Předpis soutěže

19.10.2023 03 / 2023-2024 Malohlava Dominik 300 Kč povolení neoprávněného startu než umožňuje Předpis soutěže

19.10.2023 04 / 2023-2024 Stuchlík Ondřej 300 Kč povolení neoprávněného startu než umožňuje Předpis soutěže

19.10.2023 05 / 2023-2024 Fišara Vladimír 300 Kč povolení neoprávněného startu než umožňuje Předpis soutěže

19.10.2023 06 / 2023-2024 Kotzur Daniel 300 Kč povolení neoprávněného startu než umožňuje Předpis soutěže

19.10.2023 07 / 2023-2024 Grzymek Matyáš 300 Kč povolení neoprávněného startu než umožňuje Předpis soutěže

19.10.2023 08 / 2023-2024 Erbs Matěj 300 Kč povolení neoprávněného startu než umožňuje Předpis soutěže

19.10.2023 09 / 2023-2024 Palát Ondřej 500 Kč nedostavení se k utkání

24.11.2023 10 / 2023-2024 Holan Petr 300 Kč povolení neoprávněného startu než umožňuje Předpis soutěže

24.11.2023 11 / 2023-2024 Minarčík Lukáš 300 Kč povolení neoprávněného startu než umožňuje Předpis soutěže

24.11.2023 12 / 2023-2024 Havlena David 300 Kč nedostavení se k utkání

24.11.2023 13 / 2023-2024 Uhlíř Vojtěch 1 000 Kč nedostavení se k utkání

24.11.2023 14 / 2023-2024 Baláž Václav 500 Kč pozdní dostavení se k utkání a porušení Pravidel florbalu

24.11.2023 15 / 2023-2024 Beza Erik 500 Kč pozdní dostavení se k utkání a porušení Pravidel florbalu

19.03.2024 16 / 2023-2024 Vybíhal Radek 300 Kč 50 % hráčů z aktuální soupisky daného družstva, popřípadě z mladší kategorie

19.03.2024 17 / 2023-2024 Vaněk Lukáš 300 Kč 50 % hráčů z aktuální soupisky daného družstva, popřípadě z mladší kategorie

19.03.2024 18 / 2023-2024 Fojt Ondřej 300 Kč 50 % hráčů z aktuální soupisky daného družstva, popřípadě z mladší kategorie

19.03.2024 19 / 2023-2024 Palowski Jakub 300 Kč 50 % hráčů z aktuální soupisky daného družstva, popřípadě z mladší kategorie

19.03.2024 20 / 2023-2024 Morkes Vít 300 Kč 50 % hráčů z aktuální soupisky daného družstva, popřípadě z mladší kategorie

19.03.2024 215 / 2023-2024 Škrobák Jiří 300 Kč pozdní dostavení se k utkání

19.03.2024 22 / 2023-2024 Neplech Filip 300 Kč nedostavení se k utkání

19.03.2024 23 / 2023-2024 Górny Filip 300 Kč porušení Pravidel florbalu

19.03.2024 24 / 2023-2024 Langer Adam 300 Kč porušení Pravidel florbalu

Pořádkové pokuty VV OLaMS udělené oddílům v ročníku 2023/2024

19.03.2024 1. FBC Karviná 3 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 FBC Vikings Kopřivnice 3 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 FBK RAFANI OSTRAVA 3 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 Honey Badgers F-M 3 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 SK ANAKONDA 3 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 SVČ Odry 3 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 TJ Sokol Dolní Životice 3 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 Toro Salibandy Ostrava 3 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 IBK Přerov 3 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 Orel Jednota Troubelice 3 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 1. FBK Eagles Orlová 6 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 FBC PIRATES OSTRAVA 6 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 FBC Hranice 6 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 FBK Jeseník 6 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 TJ Postřelmov 6 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 TJ Sokol Kostelec na Hané - HK 6 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 KTG Bruises Opava 12 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

19.03.2024 TJ Sokol Frenštát p.R. 12 000 Kč nesplnění povinnosti mít potřebný počet vyškolených rozhodčích (delegátů)

Rozhodnutí KRD OLaMS v ročníku 2023/2024


